
 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 
 
Il presente documento realizzato in modalità digitale è conservato in modalità digitale conforme al codice 
dell'amministrazione digitale. 

SEDE LEGALE 
Via Marconi, 23 – 13900 Biella 

 

 

 

      

IL DIRETTORE GENERALE 

Dr. Gianni Bonelli 

L’anno 2015, il giorno 19 del mese di Ottobre, presso il Nuovo Presidio 
Ospedaliero dell’Azienda Sanitaria Locale BI sito in Ponderano - Via dei 
Ponderanesi n. 2  

      

 

 

ha assunto la seguente deliberazione: 

   

  

DELIBERAZIONE n. 533 del 19/10/2015  

 
 

OGGETTO: MODIFICA ED INTEGRAZIONE DELLA DELIBERA N. 269 DEL 
14.04.2015 - ESITO POSITIVO DELLA VERIFICA DI FINE INCARICO DI 
DIRETTORE SOC CHIRURGIA GENERALE ALTA COMPLESSITA' DEL 
DR. ROBERTO POLASTRI. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 
 
Il presente documento realizzato in modalità digitale è conservato in modalità digitale conforme al codice 
dell'amministrazione digitale. 

SEDE LEGALE 
Via Marconi, 23 – 13900 Biella 

 

 

 

  

OGGETTO: MODIFICA ED INTEGRAZIONE DELLA DELIBERA N. 269 DEL 14.04.2015 - 
ESITO POSITIVO DELLA VERIFICA DI FINE INCARICO DI DIRETTORE SOC 
CHIRURGIA GENERALE ALTA COMPLESSITA' DEL DR. ROBERTO 
POLASTRI. 

IL DIRETTORE GENERALE 

Su proposta n. 295 della S.O.C. POLITICHE AMM PERSONALE dalla cui istruttoria si evince 
che: 

1) con deliberazione n. 269 del 14.04.2015 si è preso atto dell’esito positivo della verifica 
condotta nei confronti del dr. Roberto Polastri di fine incarico di Direttore della SOC 
Chirurgia Generale Alta Complessità scaduto il 15.02.2014, confermando il medesimo 
nell’incarico decorrente dal 16.02.2014 e prevedendo quale termine il 15.02.2019;     

ACCERTATO che è in fase di completamento il percorso di approvazione del nuovo atto 
aziendale; 

RITENUTO pertanto di prorogare l’incarico di Direttore SOC Chirurgia Generale Alta 
Complessità fino alla conclusione dell’iter di cui al precedente punto; 

ASSUNTA la correttezza del processo istruttorio correlato la cui responsabilità è riconducibile 
all’ambito dirigenziale; 

PRESO ATTO dei pareri conformi del Direttore Amministrativo, Avv. Diego POGGIO e del 
Direttore Sanitario, Dr. Angelo PENNA, ai sensi del D.Lg.vo n. 502/1992 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 

D E L I B E R A:  

1) di modificare la deliberazione n. 269 del 14.04.2015 al punto n. 2 del deliberato e di 
integrare con la seguente disposizione: ”di confermare il medesimo di cui al punto 1 
(Direttore SOC Chirurgia Generale Alta Complessità) a decorrere dal 16.02.2014 e 
sino alla conclusione dell’iter regionale di approvazione del nuovo atto aziendale”;  

2) di dare mandato alla Struttura Complessa Politiche ed Amministrazione del Personale di 
provvedere agli adempimenti consequenziali. 

Con parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario; 

Altresì 

D E L I B E R A: 

di autorizzare e dichiarare l'immediata esecutività della presente deliberazione, prevista dall'art. 
3 della L.R. n. 31 del 30.6.1992, sussistendo la condizione di cui all'art. 134 del Decreto 
Legislativo n. 267 del 18.8.2000. 

ET 

 



 

 

 

 

 

 

 
  
 

 

 

 
 
Il presente documento realizzato in modalità digitale è conservato in modalità digitale conforme al codice 
dell'amministrazione digitale. 

SEDE LEGALE 
Via Marconi, 23 – 13900 Biella 

 

 

 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE 

 

DELIBERAZIONE N. 533 del 19/10/2015  

 

 

 

 

Per approvazione 

IL DIRETTORE GENERALE 

      

Dr. Gianni Bonelli 

 


	Titolo
	Funzioni
	Funzionifine

